裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 106 年 1 月 02 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 001 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨： 檢送高雄市政府衛生局函轉衛生福利部公告註銷有關旺霖製藥有

限公司持有之「”三虎”滋陰降火湯濃縮細粒(衛署藥製字第

047211 號)」等共五項中藥藥品許可證(如明細表)，為確保民眾用

藥安全及權益，敬請會員依規定配合下架回收藥品，請  查照。

說明：

一、 依據藥事法第 80條及同法施行細則第 37條規定，自公告或

依法認定之日起六個月內收回市售品之回收處理作業。

       二、檢附衛生福利部藥品公告註銷一覽明細表如下。

來文機關字號 藥品名稱 許可證字號

衛生福利部 106 年 12 月 11 日

衛部中字第 1060032348 號函
三虎-五淋散濃縮細粒 衛署藥製字第 046736 號

衛生福利部 106 年 12 月 11 日

衛部中字第 1060032350 號函
鐵牛-過期飲濃縮細粒 衛署藥製字第 052501 號

衛生福利部 106 年 12 月 11 日

衛部中字第 1060032356 號函
三虎-桃紅四物湯濃縮細粒 衛署藥製字第 047162 號

衛生福利部 106 年 12 月 11 日

衛部中字第 1060032360 號函
三虎-滋陰降火湯濃縮細粒 衛署藥製字第 047211 號

衛生福利部 106 年 12 月 22 日

衛部中字第 1060032758 號函

東發-大雕極品鹿茸藥酒

(去紫河車、海馬、蛤蚧)

(中藥酒劑基準方十一)

衛署成製字第 012231 號